
 

学童保育をご利用の皆様へ 

 

神戸市こども家庭局こども青少年課 

 

学童保育に関する利用者アンケートの実施について 

（ご協力のお願い） 
 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は、本市の児童福祉行政に

格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、児童館等の公の施設につきましては、各指定管理者の適正な管理運営を確保するため、

年に１度、管理運営実態を評価し、その結果を公表しています。 

このため、例年と同様に、各児童館の利用者の皆様を対象にしたアンケート調査を実施し、

利用者の皆様の満足度等を把握することにより、今後の運営の改善に役立てたいと考えており

ます。 

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、学童保育に関するアンケート調査に、ご協

力いただきますようお願いいたします。 

なお、今年度より、下記二次元コードからご回答いただくようにしています。当アンケート

で得た情報は子育て支援の基礎資料として使用し、それ以外には使用いたしませんので、日頃

感じておられるご意見を忌憚なくお聞かせください。 

 

※アンケートの集計作業は神戸市で行いますので、内容についての問い合わせがありました

ら、下記連絡先までお願いいたします。 

 

【二次元コード】 

 
 

 

【URL】 

https://www.city.kobe.lg.jp/a64411/kosodate/chiiki/jidokan/gakudo/r5gakudou_f

orm.html 
 

神戸市こども家庭局こども青少年課 

℡ 322-5210  Fax 322-6043 

https://www.city.kobe.lg.jp/a64411/kosodate/chiiki/jidokan/gakudo/r5gakudou_f

